LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 14/03/2025. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IBIPEBA-BA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 344.452,12 (Trezentos e 
quarenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e doze centavos). IBIPEBA - BA, 12 de 
fevereiro de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal